АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 27 августа 2013 г.                                 г. Котлас                   № 401-р

О проведении акции «Всероссийский
экологический субботник – Зелёная Россия»

На основании протокола совещания  от 08.08.2013 г. № 2 в Управлении
Росприроднадзора по Архангельской области об организации проведения экологического
субботника 31 августа 2013 г. и в целях улучшения экологического состояния российских
городов и регионов в рамках Года окружающей среды:

1. Провести 31 августа 2013 г. на территории МО «Котлас» акцию «Всероссийский
экологический субботник – Зелёная Россия» (далее - субботник).

2. Определить организатором субботника Комитет дорожного хозяйства,
благоустройства и экологии Управления экономики и городского хозяйства администрации
МО «Котлас».

3. Органам администрации МО «Котлас» и их структурным подразделениям
довести информацию о проведении субботника до подведомственных учреждений.

4. С целью привлечения участия населения в проведении субботника настоящее
распоряжение подлежит опубликованию в газете «Двинская правда» и размещению на
официальном сайте МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
исполняющего обязанности начальника Управления экономики и городского хозяйства
администрации МО «Котлас» Бурбаха А.А.

И.о. Главы администрации МО «Котлас»                                                            С.Ю. Горынцев

1
Печатная машинка
О проведении акции "Всероссийский экологический субботник - Зеленая Россия": распоряжение Главы МО "Котлас" № 401-р от 27 авг. 2013 г.// Двинская правда. - 2013. - 29 авг. - С. 8 . - (Прил.: Официальный четверг)